ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2012                   № 158/366

г. Киров

Об утверждении результатов определения и среднего уровня
кадастровой стоимости земель сельскохозяйственного

назначения Кировской области

Во исполнение пункта 2 статьи 66 Земельного кодекса Российской Феде-

рации, Федерального закона от 29.07. 98 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельно-

сти в Российской Федерации», постановлений Правительства Российской Фе-

дерации от 25.08.99 № 945 «О государственной кадастровой оценке земель», от

08.04.2000 № 316 «Об утверждении Правил проведения государственной када-

стровой оценки земель» (с изменениями, внесенными постановлениями Прави-

тельства Российской Федерации от 11.04.2006 № 206, от 14.12.2006 № 767, от

17.09.2007 № 590, от 30.06.2010 № 478) Правительство Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить результаты определения кадастровой стоимости земель

сельскохозяйственного назначения Кировской области. Прилагаются.

2. Утвердить средний уровень кадастровой стоимости земель сельскохо-

зяйственного назначения Кировской области. Прилагается.

3. Департаменту информационной работы Кировской области

(Веснин Б.Г.) опубликовать постановление в официальных средствах массовой

информации.

Губернатор −
Председатель Правительства
Кировской области    Н.Ю. Белых